
Uchwała Nr V/36/2003 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 25 lutego 2003r. 

  

w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na rok 2003. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2001r. nr 142, 

poz.1591 ze zm) oraz art. 41 ust. 1,2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj.Dz.U. z 2002r. Nr 147, poz. 1231 ze zm.) 

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

rok 2003 stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego . 

  

  

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


